ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LOS

RECURSOS DEL RAMO 33



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LOS RECURSOS DEL RAMO 33
POR EL PERIODO DEL 1° DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014

CONCEPTO

INGRESO

EGRESO

APORTACIONES FEDERALES

FONDO DE APORTACIONES PARA LA EDUCACION BASICA Y NORMAL

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS

FONDO DE APORTACIONES PARA LOS SERVICIOS DE SALUD

FONDO DE APORT. PARA EL FORT. DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS

FONDO DE APORTACIONES MULTIPLES

INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA BASICA

INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA SUPERIOR

INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA MEDIA SUPERIOR

ASISTENCIA SOCIAL

FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL

FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD PUBLICA DE LOS ESTADOS

192,168,266

196,085,480

11,535,984

200,284,295

FONDO DE APORTACIONES PARA LA EDUCACION TECNOLOGICA Y DE ADULTOS

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE CHIH.

INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE EDUCACION PARA LOS ADULTOS

FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL ESTATAL

129,561,877

64,401,210

$ 9,599,519,303

1,786,116,310

1,942,813,275

1,145,742,699

600,074,025

981,332,109

272,570,232

193,963,087

135,359,198

$ 16,657,490,238

104,152,297

173,085,480

10,391,548

200,284,295

129,578,021

64,417,121

$ 10,064,474,248

$

1,786,116,310

1,939,452,733

1,147,748,675

487,913,620

981,332,109

85,289,434

193,995,142

10,758,872

16,697,081,143
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